
61 Flughafen Terminal 1  Terminal 2  Gateway Gardens Nord  
Stadion (Deutsche Bank Park)  Triftstraße  Südbahnhof

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Im Laufe des Fahrplanjahres 2026 kommt es wegen des Neubaus der östlichen Bahnüberführung im Bereich der Mörfelder Landstraße zu Fahrplan- und Linienwegsänderungen. Bitte
beachten Sie die Veröffentlichengen vor Ort und auf www.rmv-frankfurt

Gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
Flughafen Terminal 1  ab
Flughafen Tor 3
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Terminal 2
Kreisel Unterschweinstiege
Gateway Gardens Nord
Stadion Osttribüne
Oberforsthaus
DFB-Campus
Triftstraße
Humperdinckstraße
Waldspielpark Louisa
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Beuthener Straße
Breslauer Straße
Oppenheimer Landstraße
Schweizer Str./Mörf. Ldstr.
Südbahnhof/Schweizer Straße
Südbahnhof  an

3.51
3.53
3.54
3.56
4.00
4.01
4.05
4.09
4.10
4.11
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21

4.20
4.22
4.23
4.25
4.29
4.30
4.34
4.38
4.39
4.41
4.44
4.45
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.54

4.50
4.52
4.53
4.55
4.59
5.00
5.04
5.08
5.09
5.11
5.14
5.15
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.24

5.05
5.07
5.08
5.10
5.14
5.15
5.19
5.23
5.24
5.26
5.29
5.30
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.39

5.20
5.22
5.23
5.25
5.29
5.30
5.34
5.38
5.39
5.41
5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54

5.35
5.37
5.38
5.40
5.44
5.45
5.49
5.53
5.54
5.56
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.09

5.50
5.52
5.53
5.55
5.59
6.00
6.04
6.08
6.09
6.11
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24

6.04
6.06
6.07
6.09
6.13
6.14
6.18
6.23
6.24
6.26
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.39

6.19
6.21
6.22
6.24
6.28
6.29
6.33
6.38
6.39
6.41
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.54

6.34
6.36
6.37
6.39
6.43
6.44
6.48
6.53
6.54
6.56
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09

6.49
6.51
6.52
6.54
6.58
6.59
7.03
7.08
7.09
7.11
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24

7.04 9.19alle
15
Min

7.06 9.21
7.07 9.22
7.09 9.24
7.13 9.28
7.14 9.29
7.18 9.33
7.23 9.38
7.24 9.39
7.26 9.41
7.29 9.44
7.30 9.45
7.32 9.47
7.33 9.48
7.34 9.49
7.35 9.50
7.36 9.51
7.37 9.52
7.39 9.54

9.35
9.37
9.38
9.40
9.44
9.45
9.49
9.53
9.54
9.56
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.09

9.50
9.52
9.53
9.55
9.59

10.00
10.04
10.08
10.09
10.11
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24

10.20
10.22
10.23
10.25
10.29
10.30
10.34
10.38
10.39
10.41
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54

10.50 13.20alle
30
Min

10.52 13.22
10.53 13.23
10.55 13.25
10.59 13.29
11.00 13.30
11.04 13.34
11.08 13.38
11.09 13.39
11.11 13.41
11.14 13.44
11.15 13.45
11.17 13.47
11.18 13.48
11.19 13.49
11.20 13.50
11.21 13.51
11.22 13.52
11.24 13.54

Montag - Freitag
Flughafen Terminal 1  ab
Flughafen Tor 3
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Terminal 2
Kreisel Unterschweinstiege
Gateway Gardens Nord
Stadion Osttribüne
Oberforsthaus
DFB-Campus
Triftstraße
Humperdinckstraße
Waldspielpark Louisa
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Beuthener Straße
Breslauer Straße
Oppenheimer Landstraße
Schweizer Str./Mörf. Ldstr.
Südbahnhof/Schweizer Straße
Südbahnhof  an

13.35
13.37
13.38
13.40
13.44
13.45
13.49
13.53
13.54
13.56
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.09

13.50
13.52
13.53
13.55
13.59
14.00
14.04
14.08
14.09
14.11
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24

14.04
14.06
14.07
14.09
14.13
14.14
14.18
14.23
14.24
14.26
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.39

14.19
14.21
14.22
14.24
14.28
14.29
14.33
14.38
14.39
14.41
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54

14.34
14.36
14.37
14.39
14.43
14.44
14.48
14.53
14.54
14.56
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.09

14.49
14.51
14.52
14.54
14.58
14.59
15.03
15.08
15.09
15.11
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.24

15.04 18.49alle
15
Min

15.06 18.51
15.07 18.52
15.09 18.54
15.13 18.58
15.14 18.59
15.18 19.03
15.23 19.08
15.24 19.09
15.26 19.11
15.29 19.14
15.30 19.15
15.32 19.17
15.33 19.18
15.34 19.19
15.35 19.20
15.36 19.21
15.37 19.22
15.39 19.24

19.05
19.07
19.08
19.10
19.14
19.15
19.19
19.23
19.24
19.26
19.29
19.30
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.39

19.20
19.22
19.23
19.25
19.29
19.30
19.34
19.38
19.39
19.41
19.44
19.45
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54

19.35
19.37
19.38
19.40
19.44
19.45
19.49
19.53
19.54
19.56
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.09

19.50
19.52
19.53
19.55
19.59
20.00
20.04
20.08
20.09
20.11
20.14
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24

20.05 20.50alle
15
Min

20.07 20.52
20.08 20.53
20.10 20.55
20.14 20.59
20.15 21.00
20.19 21.04
20.23 21.08
20.24 21.09
20.26 21.11
20.29 21.14
20.30 21.15
20.32 21.17
20.33 21.18
20.34 21.19
20.35 21.20
20.36 21.21
20.37 21.22
20.39 21.24

21.06
21.08
21.09
21.11
21.15
21.16
21.20
21.24
21.25
21.26
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.35
21.36

21.21
21.23
21.24
21.26
21.30
21.31
21.35
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51

21.36
21.38
21.39
21.41
21.45
21.46
21.50
21.54
21.55
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06

21.51
21.53
21.54
21.56
22.00
22.01
22.05
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

Montag - Freitag
Flughafen Terminal 1  ab
Flughafen Tor 3
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Terminal 2
Kreisel Unterschweinstiege
Gateway Gardens Nord
Stadion Osttribüne
Oberforsthaus
DFB-Campus
Triftstraße
Humperdinckstraße
Waldspielpark Louisa
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Beuthener Straße
Breslauer Straße
Oppenheimer Landstraße
Schweizer Str./Mörf. Ldstr.
Südbahnhof/Schweizer Straße
Südbahnhof  an

22.06 23.21alle
15
Min

22.08 23.23
22.09 23.24
22.11 23.26
22.15 23.30
22.16 23.31
22.20 23.35
22.24 23.39
22.25 23.40
22.26 23.41
22.28 23.43
22.29 23.44
22.30 23.45
22.31 23.46
22.32 23.47
22.33 23.48
22.34 23.49
22.35 23.50
22.36 23.51

23.51
23.53
23.54
23.56
0.00
0.01
0.05
0.09
0.10
0.11
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21

0.21
0.23
0.24
0.26
0.30
0.31
0.35
0.39
0.40
0.41
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.48
0.49
0.50
0.51

0.51
0.53
0.54
0.56
1.00
1.01
1.05
1.09
1.10
1.11
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21

1.12
1.14
1.15
1.17
1.21
1.22
1.26
1.30
1.31
1.32
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42

1.42
1.44
1.45
1.47
1.51
1.52
1.56
2.00
2.01
2.02
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12

2.07
2.09
2.10
2.12
2.16
2.17
2.21
2.25
2.26
2.27
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37

2.37
2.39
2.40
2.42
2.46
2.47
2.51
2.55
2.56
2.57
2.59
3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07

3.07
3.09
3.10
3.12
3.16
3.17
3.21
3.25
3.26
3.27
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34
3.35
3.36
3.37

3.37
3.39
3.40
3.42
3.46
3.47
3.51
3.55
3.56
3.57
3.59
4.00
4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07

Samstag
3.51
3.53
3.54
3.56
4.00
4.01
4.05
4.09
4.10
4.11
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21

4.21
4.23
4.24
4.26
4.30
4.31
4.35
4.39
4.40
4.41
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51

4.51 7.51alle
30
Min

4.53 7.53
4.54 7.54
4.56 7.56
5.00 8.00
5.01 8.01
5.05 8.05
5.09 8.09
5.10 8.10
5.11 8.11
5.13 8.13
5.14 8.14
5.15 8.15
5.16 8.16
5.17 8.17
5.18 8.18
5.19 8.19
5.20 8.20
5.21 8.21

8.20
8.22
8.23
8.25
8.29
8.30
8.34
8.38
8.39
8.41
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54

8.50
8.52
8.53
8.55
8.59
9.00
9.04
9.08
9.09
9.11
9.14
9.15
9.17
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.24

Samstag
Flughafen Terminal 1  ab
Flughafen Tor 3
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Terminal 2
Kreisel Unterschweinstiege
Gateway Gardens Nord
Stadion Osttribüne
Oberforsthaus
DFB-Campus
Triftstraße
Humperdinckstraße
Waldspielpark Louisa
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Beuthener Straße
Breslauer Straße
Oppenheimer Landstraße
Schweizer Str./Mörf. Ldstr.
Südbahnhof/Schweizer Straße
Südbahnhof  an

9.20 20.50alle
30
Min

9.22 20.52
9.23 20.53
9.25 20.55
9.29 20.59
9.30 21.00
9.34 21.04
9.38 21.08
9.39 21.09
9.41 21.11
9.44 21.14
9.45 21.15
9.47 21.17
9.48 21.18
9.49 21.19
9.50 21.20
9.51 21.21
9.52 21.22
9.54 21.24

21.21
21.23
21.24
21.26
21.30
21.31
21.35
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51

21.51
21.53
21.54
21.56
22.00
22.01
22.05
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

22.21 0.51alle
30
Min

22.23 0.53
22.24 0.54
22.26 0.56
22.30 1.00
22.31 1.01
22.35 1.05
22.39 1.09
22.40 1.10
22.41 1.11
22.43 1.13
22.44 1.14
22.45 1.15
22.46 1.16
22.47 1.17
22.48 1.18
22.49 1.19
22.50 1.20
22.51 1.21

1.12
1.14
1.15
1.17
1.21
1.22
1.26
1.30
1.31
1.32
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42

1.42
1.44
1.45
1.47
1.51
1.52
1.56
2.00
2.01
2.02
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12

2.07
2.09
2.10
2.12
2.16
2.17
2.21
2.25
2.26
2.27
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37

2.37
2.39
2.40
2.42
2.46
2.47
2.51
2.55
2.56
2.57
2.59
3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07

3.07
3.09
3.10
3.12
3.16
3.17
3.21
3.25
3.26
3.27
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34
3.35
3.36
3.37

3.37
3.39
3.40
3.42
3.46
3.47
3.51
3.55
3.56
3.57
3.59
4.00
4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07

Sonn- und Feiertag
3.51
3.53
3.54
3.56
4.00
4.01
4.05
4.09
4.10
4.11
4.13
4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21

4.21
4.23
4.24
4.26
4.30
4.31
4.35
4.39
4.40
4.41
4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51

4.51 8.51alle
30
Min

4.53 8.53
4.54 8.54
4.56 8.56
5.00 9.00
5.01 9.01
5.05 9.05
5.09 9.09
5.10 9.10
5.11 9.11
5.13 9.13
5.14 9.14
5.15 9.15
5.16 9.16
5.17 9.17
5.18 9.18
5.19 9.19
5.20 9.20
5.21 9.21

9.20
9.22
9.23
9.25
9.29
9.30
9.34
9.38
9.39
9.41
9.44
9.45
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54



61 Flughafen Terminal 1  Terminal 2  Gateway Gardens Nord  
Stadion (Deutsche Bank Park)  Triftstraße  Südbahnhof

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Im Laufe des Fahrplanjahres 2026 kommt es wegen des Neubaus der östlichen Bahnüberführung im Bereich der Mörfelder Landstraße zu Fahrplan- und Linienwegsänderungen. Bitte
beachten Sie die Veröffentlichengen vor Ort und auf www.rmv-frankfurt

Sonn- und Feiertag
Flughafen Terminal 1  ab
Flughafen Tor 3
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Terminal 2
Kreisel Unterschweinstiege
Gateway Gardens Nord
Stadion Osttribüne
Oberforsthaus
DFB-Campus
Triftstraße
Humperdinckstraße
Waldspielpark Louisa
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Beuthener Straße
Breslauer Straße
Oppenheimer Landstraße
Schweizer Str./Mörf. Ldstr.
Südbahnhof/Schweizer Straße
Südbahnhof  an

9.50
9.52
9.53
9.55
9.59

10.00
10.04
10.08
10.09
10.11
10.14
10.15
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.24

10.20 20.50alle
30
Min

10.22 20.52
10.23 20.53
10.25 20.55
10.29 20.59
10.30 21.00
10.34 21.04
10.38 21.08
10.39 21.09
10.41 21.11
10.44 21.14
10.45 21.15
10.47 21.17
10.48 21.18
10.49 21.19
10.50 21.20
10.51 21.21
10.52 21.22
10.54 21.24

21.21
21.23
21.24
21.26
21.30
21.31
21.35
21.39
21.40
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51

21.51
21.53
21.54
21.56
22.00
22.01
22.05
22.09
22.10
22.11
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21

22.21 0.51alle
30
Min

22.23 0.53
22.24 0.54
22.26 0.56
22.30 1.00
22.31 1.01
22.35 1.05
22.39 1.09
22.40 1.10
22.41 1.11
22.43 1.13
22.44 1.14
22.45 1.15
22.46 1.16
22.47 1.17
22.48 1.18
22.49 1.19
22.50 1.20
22.51 1.21

1.12
1.14
1.15
1.17
1.21
1.22
1.26
1.30
1.31
1.32
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42

1.42
1.44
1.45
1.47
1.51
1.52
1.56
2.00
2.01
2.02
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12

2.07
2.09
2.10
2.12
2.16
2.17
2.21
2.25
2.26
2.27
2.29
2.30
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37

2.37
2.39
2.40
2.42
2.46
2.47
2.51
2.55
2.56
2.57
2.59
3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07

3.07
3.09
3.10
3.12
3.16
3.17
3.21
3.25
3.26
3.27
3.29
3.30
3.31
3.32
3.33
3.34
3.35
3.36
3.37

3.37
3.39
3.40
3.42
3.46
3.47
3.51
3.55
3.56
3.57
3.59
4.00
4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07

61 Südbahnhof  Triftstraße  Stadion (Deutsche Bank Park)  
Gateway Gardens Nord  Flughafen Terminal 2  Terminal 1

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Im Laufe des Fahrplanjahres 2026 kommt es wegen des Neubaus der östlichen Bahnüberführung im Bereich der Mörfelder Landstraße zu Fahrplan- und Linienwegsänderungen. Bitte
beachten Sie die Veröffentlichengen vor Ort und auf www.rmv-frankfurt

Montag - Freitag
Südbahnhof  ab
Südbahnhof
Südbahnhof/Schweizer Straße
Oppenheimer Landstraße
Breslauer Straße
Beuthener Straße
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Waldspielpark Louisa
Humperdinckstraße
Triftstraße
DFB-Campus
Oberforsthaus
Stadionbad
Stadion Osttribüne
Gateway Gardens Nord
Kreisel Unterschweinstiege
Flughafen Terminal 2
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Tor 3
Flughafen Terminal 1  an

4.06
4.07
4.09
4.11
4.12
4.13
4.15
4.16
4.17
4.20
4.22
4.24
4.25
4.26
4.30
4.31
4.35
4.38
4.39
4.44

4.21
4.22
4.24
4.26
4.27
4.28
4.30
4.31
4.32
4.35
4.37
4.39
4.40
4.41
4.45
4.46
4.50
4.53
4.54
4.59

4.36
4.37
4.39
4.41
4.42
4.43
4.45
4.46
4.47
4.50
4.52
4.54
4.55
4.56
5.00
5.01
5.05
5.08
5.09
5.14

4.51
4.52
4.54
4.56
4.57
4.58
5.00
5.01
5.02
5.05
5.07
5.09
5.10
5.11
5.15
5.16
5.20
5.23
5.24
5.29

5.06 5.51alle
15
Min

5.07 5.52
5.09 5.54
5.11 5.56
5.12 5.57
5.13 5.58
5.15 6.00
5.16 6.01
5.17 6.02
5.20 6.05
5.22 6.07
5.24 6.09
5.25 6.10
5.26 6.11
5.30 6.15
5.31 6.16
5.35 6.20
5.38 6.23
5.39 6.24
5.44 6.29

6.05
6.06
6.08
6.10
6.11
6.12
6.14
6.15
6.16
6.20
6.22
6.24
6.25
6.26
6.30
6.31
6.35
6.38
6.39
6.44

6.20
6.21
6.23
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.31
6.35
6.37
6.39
6.40
6.41
6.45
6.46
6.50
6.53
6.54
6.59

6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.46
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
7.00
7.01
7.05
7.08
7.09
7.14

6.50
6.51
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.05
7.07
7.09
7.10
7.11
7.15
7.16
7.20
7.23
7.24
7.29

7.05 9.20alle
15
Min

7.06 9.21
7.08 9.23
7.10 9.25
7.11 9.26
7.12 9.27
7.14 9.29
7.15 9.30
7.16 9.31
7.20 9.35
7.22 9.37
7.24 9.39
7.25 9.40
7.26 9.41
7.30 9.45
7.31 9.46
7.35 9.50
7.38 9.53
7.39 9.54
7.44 9.59

9.36
9.37
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.50
9.52
9.54
9.55
9.56

10.00
10.01
10.05
10.08
10.09
10.14

9.51
9.52
9.54
9.56
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.05
10.07
10.09
10.10
10.11
10.15
10.16
10.20
10.23
10.24
10.29

10.06
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.20
10.22
10.24
10.25
10.26
10.30
10.31
10.35
10.38
10.39
10.44

10.36
10.37
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
11.00
11.01
11.05
11.08
11.09
11.14

Montag - Freitag
Südbahnhof  ab
Südbahnhof
Südbahnhof/Schweizer Straße
Oppenheimer Landstraße
Breslauer Straße
Beuthener Straße
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Waldspielpark Louisa
Humperdinckstraße
Triftstraße
DFB-Campus
Oberforsthaus
Stadionbad
Stadion Osttribüne
Gateway Gardens Nord
Kreisel Unterschweinstiege
Flughafen Terminal 2
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Tor 3
Flughafen Terminal 1  an

11.06 12.36alle
30
Min

11.07 12.37
11.09 12.39
11.11 12.41
11.12 12.42
11.13 12.43
11.15 12.45
11.16 12.46
11.17 12.47
11.20 12.50
11.22 12.52
11.24 12.54
11.25 12.55
11.26 12.56
11.30 13.00
11.31 13.01
11.35 13.05
11.38 13.08
11.39 13.09
11.44 13.14

12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.05
13.07
13.09
13.10
13.11
13.15
13.16
13.20
13.23
13.24
13.29

13.06
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.20
13.22
13.24
13.25
13.26
13.30
13.31
13.35
13.38
13.39
13.44

13.21
13.22
13.24
13.26
13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.35
13.37
13.39
13.40
13.41
13.45
13.46
13.50
13.53
13.54
13.59

13.36
13.37
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
14.00
14.01
14.05
14.08
14.09
14.14

13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.05
14.07
14.09
14.10
14.11
14.15
14.16
14.20
14.23
14.24
14.29

14.04
14.05
14.07
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.20
14.22
14.24
14.25
14.26
14.30
14.31
14.35
14.38
14.39
14.44

14.19
14.20
14.22
14.25
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41
14.45
14.46
14.50
14.53
14.54
14.59

14.34
14.35
14.37
14.40
14.41
14.42
14.44
14.45
14.46
14.50
14.52
14.54
14.55
14.56
15.00
15.01
15.05
15.08
15.09
15.14

14.49
14.50
14.52
14.55
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.05
15.07
15.09
15.10
15.11
15.15
15.16
15.20
15.23
15.24
15.29

15.04 18.49alle
15
Min

15.05 18.50
15.07 18.52
15.10 18.55
15.11 18.56
15.12 18.57
15.14 18.59
15.15 19.00
15.16 19.01
15.20 19.05
15.22 19.07
15.24 19.09
15.25 19.10
15.26 19.11
15.30 19.15
15.31 19.16
15.35 19.20
15.38 19.23
15.39 19.24
15.44 19.29

19.06
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.20
19.22
19.24
19.25
19.26
19.30
19.31
19.35
19.38
19.39
19.44

19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.28
19.30
19.31
19.32
19.35
19.37
19.39
19.40
19.41
19.45
19.46
19.50
19.53
19.54
19.59

19.36
19.37
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.50
19.52
19.54
19.55
19.56
20.00
20.01
20.05
20.08
20.09
20.14

19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.05
20.07
20.09
20.10
20.11
20.15
20.16
20.20
20.23
20.24
20.29

Montag - Freitag
Südbahnhof  ab
Südbahnhof
Südbahnhof/Schweizer Straße
Oppenheimer Landstraße
Breslauer Straße
Beuthener Straße
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Waldspielpark Louisa
Humperdinckstraße
Triftstraße
DFB-Campus
Oberforsthaus
Stadionbad
Stadion Osttribüne
Gateway Gardens Nord
Kreisel Unterschweinstiege
Flughafen Terminal 2
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Tor 3
Flughafen Terminal 1  an

20.06 20.51alle
15
Min

20.07 20.52
20.09 20.54
20.11 20.56
20.12 20.57
20.13 20.58
20.15 21.00
20.16 21.01
20.17 21.02
20.20 21.05
20.22 21.07
20.24 21.09
20.25 21.10
20.26 21.11
20.30 21.15
20.31 21.16
20.35 21.20
20.38 21.23
20.39 21.24
20.44 21.29

21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.29
21.30
21.34
21.37
21.38
21.42

21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.31
21.32
21.35
21.36
21.38
21.39
21.40
21.44
21.45
21.49
21.52
21.53
21.57

21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.59
22.00
22.04
22.07
22.08
22.12

21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.05
22.06
22.08
22.09
22.10
22.14
22.15
22.19
22.22
22.23
22.27

22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.17
22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.29
22.30
22.34
22.37
22.38
22.42

22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.32
22.35
22.36
22.38
22.39
22.40
22.44
22.45
22.49
22.52
22.53
22.57

22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.50
22.51
22.53
22.54
22.55
22.59
23.00
23.04
23.07
23.08
23.12

23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.16
23.17
23.20
23.21
23.23
23.24
23.25
23.29
23.30
23.34
23.37
23.38
23.42

23.37 1.07alle
30
Min

23.38 1.08
23.40 1.10
23.41 1.11
23.42 1.12
23.43 1.13
23.45 1.15
23.46 1.16
23.47 1.17
23.50 1.20
23.51 1.21
23.53 1.23
23.54 1.24
23.55 1.25
23.59 1.29
0.00 1.30
0.04 1.34
0.07 1.37
0.08 1.38
0.12 1.42

1.26
1.27
1.29
1.30
1.31
1.32
1.34
1.35
1.36
1.39
1.40
1.42
1.43
1.44
1.48
1.49
1.53
1.56
1.57
2.01

1.51
1.52
1.54
1.55
1.56
1.57
1.59
2.00
2.01
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.13
2.14
2.18
2.21
2.22
2.26

2.21
2.22
2.24
2.25
2.26
2.27
2.29
2.30
2.31
2.34
2.35
2.37
2.38
2.39
2.43
2.44
2.48
2.51
2.52
2.56

2.51
2.52
2.54
2.55
2.56
2.57
2.59
3.00
3.01
3.04
3.05
3.07
3.08
3.09
3.13
3.14
3.18
3.21
3.22
3.26

3.21
3.22
3.24
3.25
3.26
3.27
3.29
3.30
3.31
3.34
3.35
3.37
3.38
3.39
3.43
3.44
3.48
3.51
3.52
3.56

3.51
3.52
3.54
3.55
3.56
3.57
3.59
4.00
4.01
4.04
4.05
4.07
4.08
4.09
4.13
4.14
4.18
4.21
4.22
4.26



61 Südbahnhof  Triftstraße  Stadion (Deutsche Bank Park)  
Gateway Gardens Nord  Flughafen Terminal 2  Terminal 1

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Im Laufe des Fahrplanjahres 2026 kommt es wegen des Neubaus der östlichen Bahnüberführung im Bereich der Mörfelder Landstraße zu Fahrplan- und Linienwegsänderungen. Bitte
beachten Sie die Veröffentlichengen vor Ort und auf www.rmv-frankfurt

Samstag
Südbahnhof  ab
Südbahnhof
Südbahnhof/Schweizer Straße
Oppenheimer Landstraße
Breslauer Straße
Beuthener Straße
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Waldspielpark Louisa
Humperdinckstraße
Triftstraße
DFB-Campus
Oberforsthaus
Stadionbad
Stadion Osttribüne
Gateway Gardens Nord
Kreisel Unterschweinstiege
Flughafen Terminal 2
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Tor 3
Flughafen Terminal 1  an

4.07
4.08
4.10
4.11
4.12
4.13
4.15
4.16
4.17
4.20
4.21
4.23
4.24
4.25
4.29
4.30
4.34
4.37
4.38
4.42

4.37
4.38
4.40
4.41
4.42
4.43
4.45
4.46
4.47
4.50
4.51
4.53
4.54
4.55
4.59
5.00
5.04
5.07
5.08
5.12

5.07 7.37alle
30
Min

5.08 7.38
5.10 7.40
5.11 7.41
5.12 7.42
5.13 7.43
5.15 7.45
5.16 7.46
5.17 7.47
5.20 7.50
5.21 7.51
5.23 7.53
5.24 7.54
5.25 7.55
5.29 7.59
5.30 8.00
5.34 8.04
5.37 8.07
5.38 8.08
5.42 8.12

8.06
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.30
8.31
8.35
8.38
8.39
8.44

8.36
8.37
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
9.00
9.01
9.05
9.08
9.09
9.14

9.06 20.36alle
30
Min

9.07 20.37
9.09 20.39
9.11 20.41
9.12 20.42
9.13 20.43
9.15 20.45
9.16 20.46
9.17 20.47
9.20 20.50
9.22 20.52
9.24 20.54
9.25 20.55
9.26 20.56
9.30 21.00
9.31 21.01
9.35 21.05
9.38 21.08
9.39 21.09
9.44 21.14

21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.29
21.30
21.34
21.37
21.38
21.42

21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.59
22.00
22.04
22.07
22.08
22.12

22.07 1.07alle
30
Min

22.08 1.08
22.10 1.10
22.11 1.11
22.12 1.12
22.13 1.13
22.15 1.15
22.16 1.16
22.17 1.17
22.20 1.20
22.21 1.21
22.23 1.23
22.24 1.24
22.25 1.25
22.29 1.29
22.30 1.30
22.34 1.34
22.37 1.37
22.38 1.38
22.42 1.42

1.26
1.27
1.29
1.30
1.31
1.32
1.34
1.35
1.36
1.39
1.40
1.42
1.43
1.44
1.48
1.49
1.53
1.56
1.57
2.01

1.51
1.52
1.54
1.55
1.56
1.57
1.59
2.00
2.01
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.13
2.14
2.18
2.21
2.22
2.26

2.21
2.22
2.24
2.25
2.26
2.27
2.29
2.30
2.31
2.34
2.35
2.37
2.38
2.39
2.43
2.44
2.48
2.51
2.52
2.56

2.51
2.52
2.54
2.55
2.56
2.57
2.59
3.00
3.01
3.04
3.05
3.07
3.08
3.09
3.13
3.14
3.18
3.21
3.22
3.26

3.21
3.22
3.24
3.25
3.26
3.27
3.29
3.30
3.31
3.34
3.35
3.37
3.38
3.39
3.43
3.44
3.48
3.51
3.52
3.56

Sa
Südbahnhof  ab
Südbahnhof
Südbahnhof/Schweizer Straße
Oppenheimer Landstraße
Breslauer Straße
Beuthener Straße
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Waldspielpark Louisa
Humperdinckstraße
Triftstraße
DFB-Campus
Oberforsthaus
Stadionbad
Stadion Osttribüne
Gateway Gardens Nord
Kreisel Unterschweinstiege
Flughafen Terminal 2
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Tor 3
Flughafen Terminal 1  an

3.51
3.52
3.54
3.55
3.56
3.57
3.59
4.00
4.01
4.04
4.05
4.07
4.08
4.09
4.13
4.14
4.18
4.21
4.22
4.26

Sonn- und Feiertag
4.07
4.08
4.10
4.11
4.12
4.13
4.15
4.16
4.17
4.20
4.21
4.23
4.24
4.25
4.29
4.30
4.34
4.37
4.38
4.42

4.37
4.38
4.40
4.41
4.42
4.43
4.45
4.46
4.47
4.50
4.51
4.53
4.54
4.55
4.59
5.00
5.04
5.07
5.08
5.12

5.07 8.37alle
30
Min

5.08 8.38
5.10 8.40
5.11 8.41
5.12 8.42
5.13 8.43
5.15 8.45
5.16 8.46
5.17 8.47
5.20 8.50
5.21 8.51
5.23 8.53
5.24 8.54
5.25 8.55
5.29 8.59
5.30 9.00
5.34 9.04
5.37 9.07
5.38 9.08
5.42 9.12

9.06
9.07
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.20
9.22
9.24
9.25
9.26
9.30
9.31
9.35
9.38
9.39
9.44

9.36
9.37
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.50
9.52
9.54
9.55
9.56

10.00
10.01
10.05
10.08
10.09
10.14

10.06 20.36alle
30
Min

10.07 20.37
10.09 20.39
10.11 20.41
10.12 20.42
10.13 20.43
10.15 20.45
10.16 20.46
10.17 20.47
10.20 20.50
10.22 20.52
10.24 20.54
10.25 20.55
10.26 20.56
10.30 21.00
10.31 21.01
10.35 21.05
10.38 21.08
10.39 21.09
10.44 21.14

21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.29
21.30
21.34
21.37
21.38
21.42

21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.59
22.00
22.04
22.07
22.08
22.12

22.07 1.07alle
30
Min

22.08 1.08
22.10 1.10
22.11 1.11
22.12 1.12
22.13 1.13
22.15 1.15
22.16 1.16
22.17 1.17
22.20 1.20
22.21 1.21
22.23 1.23
22.24 1.24
22.25 1.25
22.29 1.29
22.30 1.30
22.34 1.34
22.37 1.37
22.38 1.38
22.42 1.42

1.26
1.27
1.29
1.30
1.31
1.32
1.34
1.35
1.36
1.39
1.40
1.42
1.43
1.44
1.48
1.49
1.53
1.56
1.57
2.01

1.51
1.52
1.54
1.55
1.56
1.57
1.59
2.00
2.01
2.04
2.05
2.07
2.08
2.09
2.13
2.14
2.18
2.21
2.22
2.26

2.21
2.22
2.24
2.25
2.26
2.27
2.29
2.30
2.31
2.34
2.35
2.37
2.38
2.39
2.43
2.44
2.48
2.51
2.52
2.56

2.51
2.52
2.54
2.55
2.56
2.57
2.59
3.00
3.01
3.04
3.05
3.07
3.08
3.09
3.13
3.14
3.18
3.21
3.22
3.26

Sonn- und Feiertag
Südbahnhof  ab
Südbahnhof
Südbahnhof/Schweizer Straße
Oppenheimer Landstraße
Breslauer Straße
Beuthener Straße
Stresemannall./Mörf. Ldstr.
Waldspielpark Louisa
Humperdinckstraße
Triftstraße
DFB-Campus
Oberforsthaus
Stadionbad
Stadion Osttribüne
Gateway Gardens Nord
Kreisel Unterschweinstiege
Flughafen Terminal 2
Hugo-Eckener-Ring
Flughafen Tor 3
Flughafen Terminal 1  an

3.21
3.22
3.24
3.25
3.26
3.27
3.29
3.30
3.31
3.34
3.35
3.37
3.38
3.39
3.43
3.44
3.48
3.51
3.52
3.56

3.51
3.52
3.54
3.55
3.56
3.57
3.59
4.00
4.01
4.04
4.05
4.07
4.08
4.09
4.13
4.14
4.18
4.21
4.22
4.26
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